
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2022 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Dmosin na rok 2022 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) , art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) art. 14 ust.15, art. 50 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.198.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 651 188,00 0,00 918 000,00 1 569 188,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     651 188,00 0,00 918 000,00 1 569 188,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 
 750   Administracja publiczna 107 614,34 0,00 117,44 107 731,78 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 224,00 0,00 0,00 102 224,00 

     107 614,34 0,00 117,44 107 731,78 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 224,00 0,00 0,00 102 224,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 288,74 0,00 117,44 5 406,18 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 1



 758   Różne rozliczenia 5 067 285,86 0,00 19 570,00 5 086 855,86 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     5 067 285,86 0,00 19 570,00 5 086 855,86 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

295 719,00 0,00 19 570,00 315 289,00 

 852   Pomoc społeczna 1 193 254,28 -448,00 0,00 1 192 806,28 

 
 Strona 1 z 2  

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 193 254,28 -448,00 0,00 1 192 806,28 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

930 993,28 -448,00 0,00 930 545,28 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 693 110,00 -918 000,00 0,00 4 775 110,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 500,00 0,00 0,00 77 500,00 

     5 693 110,00 -918 000,00 0,00 4 775 110,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 500,00 0,00 0,00 77 500,00 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  918 000,00 -918 000,00 0,00 0,00 
 855   Rodzina 24 040,00 0,00 210,00 24 250,00 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 2



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     24 040,00 0,00 210,00 24 250,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 210,00 210,00 

 bieżące razem: 27 209 055,40 -918 448,00 937 897,44 27 228 504,84 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

658 547,67 0,00 0,00 658 547,67 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 9 693 403,44 0,00 0,00 9 693 403,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 344 406,00 0,00 0,00 1 344 406,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 Strona 2 z 2  

 
 855   Rodzina 3 766 547,00 0,00 107,00 3 766 654,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 766 547,00 0,00 107,00 3 766 654,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 3



 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 909 348,00 0,00 107,00 1 909 455,00 

 bieżące razem: 5 167 847,45 0,00 107,00 5 167 954,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 42 070 306,29 -918 448,00 938 004,44 42 089 862,73 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 002 953,67 0,00 0,00 2 002 953,67 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.198.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 516 544,62 516 544,62 516 544,62 3 200,00 513 344,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918 000,00 918 000,00 918 000,00 10 212,70 907 787,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 1 434 544,62 1 434 
544,62 1 434 544,62 13 412,70 1 421 131,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 374,62 14 374,62 14 374,62 0,00 14 374,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918 000,00 918 000,00 918 000,00 10 212,70 907 787,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 
po zmianach 932 374,62 932 374,62 932 374,62 10 212,70 922 161,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 374,62 14 374,62 14 374,62 0,00 14 374,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 907 787,30 907 787,30 907 787,30 0,00 907 787,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 922 161,92 922 161,92 922 161,92 0,00 922 161,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 212,70 10 212,70 10 212,70 10 212,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 10 212,70 10 212,70 10 212,70 10 212,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 717 408,00 1 045 

000,00 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 672 408,00 7 672 408,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -242,31 -242,31 -242,31 0,00 -242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242,31 242,31 242,31 0,00 242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 717 408,00 1 045 

000,00 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 672 408,00 7 672 408,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242,31 242,31 242,31 0,00 242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 242,31 242,31 242,31 0,00 242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242,31 242,31 242,31 0,00 242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 242,31 242,31 242,31 0,00 242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680 570,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 570,00 178 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -242,31 -242,31 -242,31 0,00 -242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 680 327,69 501 757,69 501 757,69 0,00 501 757,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 570,00 178 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zmniejszenie -242,31 -242,31 -242,31 0,00 -242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 501 757,69 501 757,69 501 757,69 0,00 501 757,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 757 500,66 3 656 

344,66 3 392 620,66 2 843 165,32 549 455,34 0,00 161 500,00 102 224,00 0,00 0,00 101 156,00 101 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 880,90 -12 880,90 -12 880,90 -12 880,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 998,34 12 998,34 12 998,34 117,44 12 880,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 757 618,10 3 656 

462,10 3 392 738,10 2 830 401,86 562 336,24 0,00 161 500,00 102 224,00 0,00 0,00 101 156,00 101 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 215,74 113 215,74 112 215,74 90 809,40 21 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117,44 117,44 117,44 117,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 113 333,18 113 333,18 112 333,18 90 926,84 21 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 1 z 7  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 90 809,40 90 809,40 90 809,40 90 809,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117,44 117,44 117,44 117,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 90 926,84 90 926,84 90 926,84 90 926,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 243 084,92 3 141 

928,92 3 033 704,92 2 692 355,92 341 349,00 0,00 6 000,00 102 224,00 0,00 0,00 101 156,00 101 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 880,90 -12 880,90 -12 880,90 -12 880,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 3 230 204,02 3 129 

048,02 3 020 824,02 2 679 475,02 341 349,00 0,00 6 000,00 102 224,00 0,00 0,00 101 156,00 101 156,00 31 156,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 692 355,92 2 692 

355,92 2 692 355,92 2 692 355,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 880,90 -12 880,90 -12 880,90 -12 880,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 2 679 475,02 2 679 
475,02 2 679 475,02 2 679 475,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 236 900,00 236 900,00 203 400,00 60 000,00 143 400,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 880,90 12 880,90 12 880,90 0,00 12 880,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 249 780,90 249 780,90 216 280,90 60 000,00 156 280,90 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 400,00 143 400,00 143 400,00 0,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 880,90 12 880,90 12 880,90 0,00 12 880,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 156 280,90 156 280,90 156 280,90 0,00 156 280,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 694,03 7 694,03 7 694,03 0,00 7 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 694,03 -7 694,03 -7 694,03 0,00 -7 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 7 694,03 7 694,03 7 694,03 0,00 7 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -7 694,03 -7 694,03 -7 694,03 0,00 -7 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 694,03 7 694,03 7 694,03 0,00 7 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 694,03 -7 694,03 -7 694,03 0,00 -7 694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 816 852,38 7 816 

852,38 6 783 346,40 5 490 037,88 1 293 308,52 256 630,41 203 468,26 573 407,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 893,96 -39 893,96 -37 577,21 -28 128,92 -9 448,29 0,00 -2 316,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 463,96 59 463,96 50 204,83 13 758,98 36 445,85 0,00 9 259,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 836 422,38 7 836 

422,38 6 795 974,02 5 475 667,94 1 320 306,08 256 630,41 210 410,64 573 407,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 045 125,67 5 045 

125,67 4 878 864,67 4 207 638,70 671 225,97 0,00 166 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 623,82 -16 623,82 -16 623,82 -16 623,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 906,15 15 906,15 7 821,26 0,00 7 821,26 0,00 8 084,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 044 408,00 5 044 

408,00 4 870 062,11 4 191 014,88 679 047,23 0,00 174 345,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 671 225,97 671 225,97 671 225,97 0,00 671 225,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 821,26 7 821,26 7 821,26 0,00 7 821,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 679 047,23 679 047,23 679 047,23 0,00 679 047,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 261,00 166 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 084,89 8 084,89 0,00 0,00 0,00 0,00 8 084,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 174 345,89 174 345,89 0,00 0,00 0,00 0,00 174 345,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                          
                      Strona 2 z 7  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 207 638,70 4 207 

638,70 4 207 638,70 4 207 638,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 623,82 -16 623,82 -16 623,82 -16 623,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 4 191 014,88 4 191 
014,88 4 191 014,88 4 191 014,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 933 099,84 933 099,84 622 550,73 506 571,38 115 979,35 0,00 28 196,80 282 352,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 979,22 -3 979,22 -3 979,22 0,00 -3 979,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 987,12 9 987,12 8 812,88 8 812,88 0,00 0,00 1 174,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 939 107,74 939 107,74 627 384,39 515 384,26 112 000,13 0,00 29 371,04 282 352,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 979,35 115 979,35 115 979,35 0,00 115 979,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 979,22 -3 979,22 -3 979,22 0,00 -3 979,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 112 000,13 112 000,13 112 000,13 0,00 112 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób przed zmianą 28 196,80 28 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 28 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 174,24 1 174,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 29 371,04 29 371,04 0,00 0,00 0,00 0,00 29 371,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 571,38 506 571,38 506 571,38 506 571,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 812,88 8 812,88 8 812,88 8 812,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 515 384,26 515 384,26 515 384,26 515 384,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 215,01 318 215,01 61 584,60 0,00 61 584,60 256 630,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 228,68 21 228,68 21 228,68 0,00 21 228,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 339 443,69 339 443,69 82 813,28 0,00 82 813,28 256 630,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 584,60 61 584,60 61 584,60 0,00 61 584,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 228,68 21 228,68 21 228,68 0,00 21 228,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 82 813,28 82 813,28 82 813,28 0,00 82 813,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 647,54 59 647,54 56 074,74 51 803,46 4 271,28 0,00 3 572,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 552,84 -7 552,84 -7 245,19 -6 313,19 -932,00 0,00 -307,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 52 094,70 52 094,70 48 829,55 45 490,27 3 339,28 0,00 3 265,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 271,28 4 271,28 4 271,28 0,00 4 271,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -932,00 -932,00 -932,00 0,00 -932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 3 339,28 3 339,28 3 339,28 0,00 3 339,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 572,80 3 572,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 572,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -307,65 -307,65 0,00 0,00 0,00 0,00 -307,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 3 265,15 3 265,15 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 803,46 51 803,46 51 803,46 51 803,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 313,19 -6 313,19 -6 313,19 -6 313,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 45 490,27 45 490,27 45 490,27 45 490,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 600,54 490 600,54 490 059,74 147 359,50 342 700,24 0,00 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 395,91 7 395,91 7 395,91 0,00 7 395,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 497 996,45 497 996,45 497 455,65 147 359,50 350 096,15 0,00 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 3 z 7  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 342 700,24 342 700,24 342 700,24 0,00 342 700,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 395,91 7 395,91 7 395,91 0,00 7 395,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 350 096,15 350 096,15 350 096,15 0,00 350 096,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 9 028,70 9 028,70 9 028,70 0,00 9 028,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 742,20 -1 742,20 -1 742,20 0,00 -1 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 7 286,50 7 286,50 7 286,50 0,00 7 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 028,70 9 028,70 9 028,70 0,00 9 028,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 742,20 -1 742,20 -1 742,20 0,00 -1 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 7 286,50 7 286,50 7 286,50 0,00 7 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 312,86 240 312,86 239 712,86 207 647,82 32 065,04 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 394,87 -3 394,87 -2 794,87 0,00 -2 794,87 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 946,10 4 946,10 4 946,10 4 946,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 241 864,09 241 864,09 241 864,09 212 593,92 29 270,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 065,04 32 065,04 32 065,04 0,00 32 065,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 794,87 -2 794,87 -2 794,87 0,00 -2 794,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 29 270,17 29 270,17 29 270,17 0,00 29 270,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 647,82 207 647,82 207 647,82 207 647,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 946,10 4 946,10 4 946,10 4 946,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 212 593,92 212 593,92 212 593,92 212 593,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 323,15 385 323,15 89 971,29 33 517,95 56 453,34 0,00 4 296,86 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 601,01 -6 601,01 -5 191,91 -5 191,91 0,00 0,00 -1 409,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 378 722,14 378 722,14 84 779,38 28 326,04 56 453,34 0,00 2 887,76 291 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 296,86 4 296,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 409,10 -1 409,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 409,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 2 887,76 2 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 517,95 33 517,95 33 517,95 33 517,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 191,91 -5 191,91 -5 191,91 -5 191,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 28 326,04 28 326,04 28 326,04 28 326,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 853 449,86 1 853 

449,86 891 365,41 276 896,51 614 468,90 11 940,00 950 144,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 819,55 -2 819,55 -2 371,55 -2 371,55 0,00 0,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 396,95 2 396,95 2 396,95 0,00 2 396,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 853 027,26 1 853 

027,26 891 390,81 274 524,96 616 865,85 11 940,00 949 696,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 386,84 307 386,84 305 606,24 268 709,02 36 897,22 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 371,55 -2 371,55 -2 371,55 -2 371,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 371,55 2 371,55 2 371,55 0,00 2 371,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 307 386,84 307 386,84 305 606,24 266 337,47 39 268,77 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 4 z 7  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 5



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu  zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 36 897,22 36 897,22 36 897,22 0,00 36 897,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 371,55 2 371,55 2 371,55 0,00 2 371,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 39 268,77 39 268,77 39 268,77 0,00 39 268,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 709,02 268 709,02 268 709,02 268 709,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 371,55 -2 371,55 -2 371,55 -2 371,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 266 337,47 266 337,47 266 337,47 266 337,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 993,28 930 993,28 220 089,43 8 187,49 211 901,94 0,00 710 903,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -448,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,40 25,40 25,40 0,00 25,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 930 570,68 930 570,68 220 114,83 8 187,49 211 927,34 0,00 710 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 901,94 211 901,94 211 901,94 0,00 211 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,40 25,40 25,40 0,00 25,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 211 927,34 211 927,34 211 927,34 0,00 211 927,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 710 903,85 710 903,85 0,00 0,00 0,00 0,00 710 903,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -448,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 710 455,85 710 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 710 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 693 200,00 5 693 

200,00 1 012 227,00 11 284,53 1 000 942,47 0,00 4 603 473,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -917 890,00 -917 890,00 -917 890,00 0,00 -917 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 775 310,00 4 775 
310,00 94 337,00 11 284,53 83 052,47 0,00 4 603 473,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 693 200,00 5 693 
200,00 1 012 227,00 11 284,53 1 000 942,47 0,00 4 603 473,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -917 890,00 -917 890,00 -917 890,00 0,00 -917 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 4 775 310,00 4 775 

310,00 94 337,00 11 284,53 83 052,47 0,00 4 603 473,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 942,47 1 000 

942,47 1 000 942,47 0,00 1 000 942,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -917 890,00 -917 890,00 -917 890,00 0,00 -917 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 83 052,47 83 052,47 83 052,47 0,00 83 052,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 692,00 147 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 954,83 954,83 0,00 0,00 0,00 0,00 954,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 148 646,83 148 646,83 0,00 0,00 0,00 0,00 148 646,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 692,00 147 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 954,83 954,83 0,00 0,00 0,00 0,00 954,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 148 646,83 148 646,83 0,00 0,00 0,00 0,00 148 646,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 692,00 147 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 954,83 954,83 0,00 0,00 0,00 0,00 954,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 148 646,83 148 646,83 0,00 0,00 0,00 0,00 148 646,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 601,55 54 601,55 54 601,55 12 641,55 41 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 6



zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 811,55 54 811,55 54 811,55 12 851,55 41 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 5 z 7  
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 561,55 5 561,55 5 561,55 5 561,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 5 771,55 5 771,55 5 771,55 5 771,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 561,55 5 561,55 5 561,55 5 561,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 5 771,55 5 771,55 5 771,55 5 771,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 101,38 162 101,38 123 101,38 42 275,33 80 826,05 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 603,80 6 603,80 6 603,80 1 169,59 5 434,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 175 705,18 168 705,18 129 705,18 43 444,92 86 260,26 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 101,38 157 101,38 118 101,38 42 275,33 75 826,05 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 603,80 6 603,80 6 603,80 1 169,59 5 434,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 163 705,18 163 705,18 124 705,18 43 444,92 81 260,26 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 826,05 75 826,05 75 826,05 0,00 75 826,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 434,21 5 434,21 5 434,21 0,00 5 434,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 81 260,26 81 260,26 81 260,26 0,00 81 260,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 275,33 42 275,33 42 275,33 42 275,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 169,59 1 169,59 1 169,59 1 169,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 43 444,92 43 444,92 43 444,92 43 444,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 020 502,08 25 565 

017,32 17 782 
635,59 8 985 270,89 8 797 364,70 629 901,85 6 170 298,71 753 131,31 0,00 229 049,86 12 455 484,76 12 455 

484,76 1 696 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -981 420,75 -981 420,75 -978 656,00 -43 381,37 -935 274,63 0,00 -2 764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 870,19 1 000 

870,19 990 656,23 25 468,71 965 187,52 0,00 10 213,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 039 951,52 25 584 

466,76 17 794 
635,82 8 967 358,23 8 827 277,59 629 901,85 6 177 747,92 753 131,31 0,00 229 049,86 12 455 484,76 12 455 

484,76 1 696 156,00 0,00 0,00 
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 7



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu  zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 695 069,00 695 069,00 13 526,50 8 269,36 5 257,14 0,00 681 542,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 279,20 -1 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 279,20 1 279,20 1 279,20 0,00 1 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 695 069,00 695 069,00 14 805,70 8 269,36 6 536,34 0,00 680 263,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 660 569,00 660 569,00 13 526,50 8 269,36 5 257,14 0,00 647 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 279,20 -1 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 279,20 1 279,20 1 279,20 0,00 1 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 660 569,00 660 569,00 14 805,70 8 269,36 6 536,34 0,00 645 763,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                      Strona 6 z 7  
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 257,14 5 257,14 5 257,14 0,00 5 257,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 279,20 1 279,20 1 279,20 0,00 1 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 6 536,34 6 536,34 6 536,34 0,00 6 536,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 647 042,50 647 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00 647 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 279,20 -1 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 645 763,30 645 763,30 0,00 0,00 0,00 0,00 645 763,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 766 547,00 3 766 

547,00 207 392,11 164 731,32 42 660,79 0,00 3 559 154,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 470,70 -8 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 577,70 8 577,70 8 577,70 8 470,70 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 766 654,00 3 766 

654,00 215 969,81 173 202,02 42 767,79 0,00 3 550 684,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 882 585,00 1 882 

585,00 174 521,01 160 951,54 13 569,47 0,00 1 708 063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 470,70 -8 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 470,70 8 470,70 8 470,70 8 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 882 585,00 1 882 

585,00 182 991,71 169 422,24 13 569,47 0,00 1 699 593,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 708 063,99 1 708 

063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 063,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 470,70 -8 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 1 699 593,29 1 699 
593,29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 593,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 951,54 160 951,54 160 951,54 160 951,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 8



zwiększenie 8 470,70 8 470,70 8 470,70 8 470,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 169 422,24 169 422,24 169 422,24 169 422,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 167 847,45 5 167 

847,45 927 150,06 245 671,78 681 478,28 0,00 4 240 697,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 749,90 -9 749,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 749,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 856,90 9 856,90 9 856,90 8 470,70 1 386,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 167 954,45 5 167 

954,45 937 006,96 254 142,48 682 864,48 0,00 4 230 947,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

1. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.568.2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. zwiększył dotację 
celową w wysokości 107,00 zł., w celu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny w związku ze zgłoszeniem potrzeb. 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 210,00 zł. stanowiącą środki otrzymane z Funduszu Pracy 
na realizację Programu asystent rodziny na rok 2022, z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej w 2022 r. Otrzymane środki przeznacza się na wydatki bieżące, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w formie dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny w ramach Programu 
asystent rodziny na rok 2022. 

3. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 117,44 zł stanowiącą środki otrzymane na wyodrębniony 
rachunek bankowy z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na wydatki bieżące 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

4. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19 570,00 zł stanowiącą środki otrzymane z Funduszu 
Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na wydatki bieżące na dodatkowe zadania oświatowe 
w ramach pomocy dla dzieci ukraińskich w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

5. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 7 694,03 zł. z przeznaczeniem na: 
- 852 85231 wydatki bieżące, związane z zakupem usług pozostałych 25,40 zł., 
- 853 85395 wydatki bieżące, związane z zakupem usług pozostałych 110,00 zł., 
- 854 85415 wydatki bieżące, związane z wypłatą stypendiów i zasiłków szkolnych 
(udział własny) – 954,83 zł. 
- 926 92605 wydatki bieżące, związane z zakupem usług pozostałych 6 603,80 zł., 
6. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków dotyczących zakupu, 

składowania, transportu i sprzedaży węgla kamiennego dla gospodarstw domowych z terenu gminy 
Dmosin, zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów, opublikowanym na stronie Ministerstwa. 

7. W związku z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych oraz osób odpowiedzialnych 
merytorycznie dokonuje się  przeniesienia wydatków bieżących  w dziale. 

Id: 7688CCE6-C000-4A5A-A991-5C3F0A4BA62B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



